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Ett prosjekt som er utviklet i Norge er blant finalistene og konkurrerer om den 4. europeiske 
eGovernment-prisen 2009, et initiativ av Europakommisjonen for å stimulere innovasjon ved å 
identifisere eksempler på god praksis ved bruk av informasjons- og kommunikasjonsteknologi 
(IKT) i organisasjoner i den offentlige sektor. I år er det 52 finalister fra 17 land som konkurrerer 
om prisene. Vinnerne skal kunngjøres 19. november på eGovernment-konferansen i Malmö 
(Sverige). Dette er første året at bidragene av finalistene kan aksesseres på Internettet via en 
virtuell «utstilling».    
 
 
Norske finalister for 2009  
 
I år ble det sendt inn tre norske bidrag. Blant finalistene er ELMER-initiativet som setter 
standarder for web-skjemaer innen offentlig tjeneste. Skjemaene er mer brukervennlige og har 
bedre kvalitet på informasjonen som blir oppgitt.  
Det er også et annet norsk prosjekt, Electronic Bankruptcy Estate Management, som er 
anerkjent for god praksis.  
 
 
Veiledning om brukergrensesnitt for offentlige web-
skjemaer (ELMER)  
Forenklede offentlige skjemaer = forbedret kommunikasjon 
Kategori 3: eGovernment sørger for administrativ produktivitet og 
effektivitet 

valitet på deres respons 
g mer effektiv behandling.  www.brreg.no/elmer/elmer2-english.pdf

 
ELMER utgjør et ensartet sett med regler som definerer et felles utseende og «feel» i tillegg til 
pedagogiske krav til web-skjemaer som brukes i offentlig tjeneste. Formålet er å hjelpe 
brukerne når de fyller ut offentlige web-skjemaer som gjør at de forstår oppgaven og innholdet 
bedre og gjør det mulig for brukerne å oppgi korrekt informasjon. Dette gir de relevante 
myndighetene bedre kvalitet på informasjonen som resulterer i bedre k
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FAKTA OM DEN 4. EUROPEISKE eGOVERNMENT-PRISEN 2009 
 

 Bidrag fra 31 ut av 34 berettigede land  
 Totalt antall bidrag: 259 
 Antall finalister: 52 fra 17 land  
 Antall finalister ved kategori: 

o Kategori 1: eGovernment støtter det indre markedet (EU) - 5 finalister 
o Kategori 2a: eGovernment bemyndiger borgerne - 18 finalister 
o Kategori 2b: eGovernment bemyndiger forretningene - 6 finalister 
o Kategori 3: eGovernment muliggjør administrativ produktivitet og effektivitet - 23 finalister 

 
KATEGORIER FOR DEN 4. EUROPEISKE eGOVERNMENT-PRISEN   

 
 Kategori1. eGovernment støtter det indre markedet (EU): forsterket indre markedet ved å øke 

mobiliteten for forretninger og borgere i EU;  
 Kategori 2. eGovernment bemyndiger borgerne: forbedret aksess til offentlige tjenester for borgere; 
 Kategori 2b. eGovernment bemyndiger forretningene: forbedret aksess til offentlige tjenester for 

selskaper ved å skape forretningsmuligheter og besparelser for firmaer (spesielt små og middels store 
foretak); 

 Kategori 3. eGovernment muliggjør administrativ produktivitet og effektivitet: offentlige tjenester 
og administrative prosesser gjøres enklere og mer effektive for å redusere administrativ belastning. 

 
 En separat offentlig pris vil bli utdelt basert på stemmer avgitt på Internettet av medlemmene i 
ePractice.eu (Medlemskap er åpent for alle). 

http://www.brreg.no/english/registers/bankruptcies/bankruptcy_estate.html
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BAKGRUNN TIL DEN EUROPEISKE eGOVERNMENT-PRISEN 

anseringen i 2003, fremmet de beste IKT-baserte løsningene for offentlig 
eneste i Europa. 

overnment-prisen og presentasjonen av finalistene er integrerte deler av 
onferansen. 

IRTUELL PRESENTASJON  

av den europeiske eGovernment-prisen er tilgjengelig på 
ttp://www.expopolis.com/

 
Formålet med Den europeiske eGovernment-prisen, er å støtte implementering av europeisk 
eGovernment-politikk og strategier, og sørge for utveksling av god praksis. I denne forbindelsen 
har prisen, siden l
tj
 
Den europeiske eGovernment-prisen arrangeres annet hvert år og inntreffer samtidig med EUs 
eGovernment-konferanse. Målet er å overvåke fremgang og identifisere politikk og fremtidige 
forskningsprioriteter. Den 5. eGovernment-konferansen i år, som har slagordet «Teaming up for 
the eUnion», er et felles initiativ av Europakommisjonen og det svenske presidentskapet. 
Konferansen holdes 19. - 20. november 2009 i Malmö (Sverige). Seremonien for den 
europeiske eG
k
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En virtuell presentasjon 
h   

TTERLIGERE INFORMASJON 
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Nettsted med prisene: www.epractice.eu/en/awards   
Komplett liste over finalister: www.epractice.eu/en/awards/finalists  
Den 5. eGovernment-konferansen, 19. – 20. november 2009, Malmö (SE): www.egov2009.se  

ressespørsmål: infso-eGov-conference-press@ec.europa.euP  Tlf.: +32 2 299 45 31 

.donau-uni.ac.at/verwaltung

 
KONSORTIUM FOR EUROPEISK eGOVERNMENT-PRIS 

− Senter for europeisk offentlig administrasjon, AT www  
.teknologisk.dk− Dansk teknologisk institutt, DK www    

− RSO S.p.A., Roma, IT www.rso.it   
− P.A.U. Education, ES www.paueducation.com   
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